Riferimento: AF45-40-00RT
Codice: 1SBL337210R6900
AF45-40-00RT 48-130V 50Hz / 60Hz
48-130V / 48-130V contattore DC
AF45 a 4 poli contattori sono utilizzati principalmente per il controllo non induttivi o
debolmente induttivi carichi (es. forni a resistenza...) e in generale per il controllo di
circuiti di potenza fino a 690 V AC e 440 V DC. I contattori può essere utilizzato anche
per molte altre applicazioni, ad illuminazione... L'AF... contattori sono dotati di una
bobina elettronica di interfaccia che accetta una vasta gamma di tensione di
controllo, AC 50/60 Hz o DC. Lo stesso contattore può accettare diverse tensioni di
alimentazione a seconda dei diversi paesi dove la di apparecchiature elettriche sarà
installato, o qualche fluttuazione della tensione di controllo a causa di fornitura locale
o di rete. L'AF... contattori sono anche perfettamente adatto per il funzionamento in
DC o in AC per circuito di controllo, responsabile per interruzioni di tensione o di
caduta di tensione rischi. Vantaggi: - Ampia gamma di tensione, ad esempio, 100 ...
250 V AC e DC - in Grado di gestire grandi variazioni di tensione - ridurre il consumo
di energia Molto distinto di apertura e di chiusura - Rumore - in Grado di sopportare la
tensione di interruzioni o cali di tensione nell'alimentazione di controllo (≤ 20 ms).
L'AF... serie a 4 poli contattori sono il tipo di blocco di design. - Poli principali e blocchi
di contatti ausiliari: 4 N. O. poli principali, di fronte e di lato-montato add-on blocchi
di contatti ausiliari - circuito di Controllo: AC o CC - Accessori: una vasta gamma di
accessori è disponibile.
Ordinazione
EAN: 3471522245496
Quantità Di Ordine Minimo: 1 pezzo
Numero Di Tariffa Doganale: 85369085
Dimensioni
Acquista da Electric Automation Network
Netto Del Prodotto Larghezza: 92mm
Netto Del Prodotto Profondità: 119.5mm
Netto Del Prodotto Altezza: 110mm
Peso Netto Del Prodotto: 1.420kg
Contenitore Di Informazioni
Pacchetto Di Livello 1 Unità Di: 1 pezzo
Pacchetto Di Livello 1, Larghezza: 142 mm
Pacchetto Di Livello 1 Lunghezza: 190 mm
Pacchetto Di Livello 1 Altezza: 136 mm
Pacchetto Di Livello 1 Peso Lordo: 1.42 kg
Pacchetto di Livello 1 EAN: 3471522245496
Pacchetto Di Livello 2 Unità: 8 pezzi
Livello Di Pacchetto Di 3 Unità: 84 pezzo
Tecnico
Tipo Di Terminale: Morsetti A Vite
I certificati e le Dichiarazioni (Numero Documento)
EAC Certificato: EAC_RU C-FR ME77 B01010
Certificato GOST r: GOST_POCCFRME77B07175
Classificazioni
ETIM 5:
EC000066 - contattore magnetico, adattatore di
commutazione
UNSPSC: 39121529